[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 141/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 23 lutego 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie Regulaminu premiowania kierowników niektórych jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 195/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie Regulaminu premiowania kierowników niektórych miejskich jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania, zmienionym zarządzeniem Nr 268/2024/P z dnia 8 marca 2024 r., w „Regulaminie premiowania kierowników niektórych jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania” załącznik „Wykaz jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Poznania, których kierownicy uprawnieni są do otrzymania premii na podstawie regulaminu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcom Prezydenta Miasta Poznania sprawującym bezpośredni nadzór nad miejskimi jednostkami budżetowymi oraz dyrektorom: Wydziału Oświaty, Wydziału Sportu, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Wydziału Organizacyjnego.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


